

Ud af BoXen 2016 ApS

Vesterbrogade 2B, 1620 København V

CVR-nr. 37 60 95 52

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Ud af BoXen 2016 ApS Vesterbrogade 2B 1620 København V |
| | CVR-nr.: 37 60 95 52 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Poul Haukrog Møller Brian Simonsen Michael Douton Rivas Jan Würtz |
| Direktion | Jan Würtz |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bar og natklub samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709 t.kr. mod -874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet resultatet er en konsekvens af opstartsomkostninger.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 797 tkr. før skat. For regnskabsår 2018/19 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil medføre at selskabet i løbet af en periode via driften vil kunne svare sine forpligtigelser. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet i slutningen af regnskabsåret har omlagt deres koncept og at selskabet efter regnskabsårets udløb har realiseret et betydeligt overskud. Ejerkredsen er fortsat villig til og har afgivet erklæring om, at støtte op og tilføre likviditet således at selskabets forpligtigelser kan honoreres.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab fra forskellige kilder er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 30/6 2018 kr. | 1/4 2016 - 30/6 2017 kr. |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.137.536 | 575.267 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.447.813 | -1.259.997 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -190.000 | -190.000 |
| Driftsresultat | -500.277 | -874.730 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -297.053 | -355.402 |
| Resultat før skat | -797.330 | -1.230.132 |
| 4 Skat af årets resultat | 88.260 | 355.740 |
| Årets resultat | -709.070 | -874.392 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -709.070 | -874.392 |
| Disponeret i alt | -709.070 | -874.392 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Goodwill | 480.000 | 540.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>480.000</u> | <u>540.000</u> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 720.000 | 810.000 |
| 7 Indretning af lejede lokaler | <u>320.000</u> | <u>360.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.040.000</u> | <u>1.170.000</u> |
| Deposita | <u>397.159</u> | <u>272.362</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>397.159</u> | <u>272.362</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.917.159</u> | <u>1.982.362</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager | <u>35.000</u> | <u>33.920</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>35.000</u> | <u>33.920</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 16.709 | 76.875 |
| Udskudte skatteaktiver | 444.000 | 217.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 138.740 |
| Andre tilgodehavender | <u>18.000</u> | <u>35.931</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>478.709</u> | <u>468.546</u> |
| Likvide beholdninger | <u>27.513</u> | <u>59.729</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>541.222</u> | <u>562.195</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.458.381</u> | <u>2.544.557</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 8 Overkurs ved emission | 100.000 | 100.000 |
| 8 Overført resultat | -1.583.462 | -874.392 |
| Egenkapital i alt | -1.283.462 | -574.392 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Pantebrev | 1.128.278 | 1.456.346 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.128.278 | 1.456.346 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.051.728 | 478.058 |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.291 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 66.065 | 161.509 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.420 | 4.920 |
| Gæld til associerede virksomheder | 152.454 | 151.370 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.040.186 | 810.594 |
| Anden gæld | 292.421 | 56.152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.613.565 | 1.662.603 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.741.843 | 3.118.949 |
| Passiver i alt | 2.458.381 | 2.544.557 |

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 797 tkr. før skat. For regnskabsår 2018/19 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil medføre at selskabet i løbet af en periode via driften vil kunne svare sine forpligtigelser. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet i slutningen af regnskabsåret har omlagt deres koncept og at selskabet efter regnskabsårets udløb har realiseret et betydeligt overskud. Ejer kredsen er fortsat villig til og har afgivet erklæring om, at støtte op og tilføre likviditet således at selskabets forpligtigelser kan honoreres.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab fra forskellige kilder er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

| | 1/7 2017 - 30/6 2018 kr. | 1/4 2016 - 30/6 2017 kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.431.642 | 1.256.021 |
| Pensioner | 7.741 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.015 | 3.976 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 415 | 0 |
| | 1.447.813 | 1.259.997 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 297.053 | 355.402 |
| | 297.053 | 355.402 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -138.740 |
| Årets regulering af udskudt skat | -227.000 | -217.000 |
| Regulering af tidligere års skat | 138.740 | 0 |
| | -88.260 | -355.740 |

Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 600.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 600.000 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 600.000 | 600.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -60.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -60.000 | -60.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -120.000 | -60.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 480.000 | 540.000 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 900.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 900.000 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 900.000 | 900.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -90.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -90.000 | -90.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -180.000 | -90.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 720.000 | 810.000 |
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 400.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 400.000 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 400.000 | 400.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -40.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -40.000 | -40.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -80.000 | -40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 320.000 | 360.000 |

Noter

8. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 200.000 | 100.000 | -874.392 | -574.392 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -709.070 | -709.070 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 200.000 | 100.000 | -1.583.462 | -1.283.462 |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, nominel værdi kr. 1.410.348, er der givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi 30. juni 2018 udgør 1.520 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWA Holding ApS, CVR-nr. 37609544 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
